ตามท่ี สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อประเก็นทองแดง จำนวน ๕ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อประเก็นทองแดง จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการ
ค ัดเล ือก ได ้แก ่  บร ิษ ัท โปรเฟสช ั ่นแนล แวคค ัม พาร ์ทเนอร ์ส จำก ัด โดยเสนอราคา เป ็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๑๔๑,๙๘๙.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙